
Wijziging Subsidieregeling Knelpuntenpot woningrealisatie Drenthe 

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op artikel 3, derde lid, van de Algemene subsidieverordening provincie Drenthe 2023; 

overwegende dat het wenselijk is om de Subsidieregeling Knelpuntenpot woningrealisatie Drenthe te 

wijzigen met oog op doeltreffendheid; 

  

BESLUITEN: 

  

de Wijziging Subsidieregeling Knelpuntenpot woningrealisatie Drenthe vast te stellen. 

Artikel I   
Artikel 6, onderdeel c, komt te luiden: 

de aanvraag betrekking heeft op een project waarvoor eerder een provinciale subsidie is verstrekt, 

tenzij het een subsidie betreft die op grond van de Subsidieregeling inzet personele capaciteit versnelling 

woningbouw is verstrekt; 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 23 mei 2025 en werkt terug tot en met 1 januari 2025. 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

Assen, 13 mei 2025 

Kenmerk 4.1/2025000622 

Nr. 7883 

PROVINCIAAL BLAD 20 mei 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2025 nr. 7883 20 mei 2025 1 


